
 令和６年１２月吉日 

お客様各位 

 

江南ラミネート株式会社 

〒799-0101 

愛媛県四国中央市川之江町 379番地 

TEL(0896)58-8881 

FAX(0896)58-8790 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、年末年始休暇のため下記の日程を休業とさせていただきます。 

なにかとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

令和６年１２月２９日(日)～令和７年１月５日(日) 

（尚、２８日は大掃除のため出荷等の業務には対応致しかねます。） 

令和７年１月６日(月)より、通常通り営業致します。 

 

 

また、年末年始前後は配送の混雑が予想されます。 

着日指定などに対応できない場合が予想されますので、 

ご発注はお早めにお願い申し上げます。 

 
以上 


